PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Convertisseur 220V vers 110V 200W max
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CONV220V-110V-200W
Convertisseur 220V vers 110V 200W max
Convertisseur 220V vers 110V 200W max.
Permet d&#39;utiliser un appareil en 110V ou 120V sur le secteur Français
Power max. 200W
Output voltage 120Vac
Power supply 230Vac
Dimensions 200 x 139 x 120mm
Poids 2.4kg
Packaging :
Dimensions produit : 133mm X 197mm Poids : 2Kg EAN : 8715693016215
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES